宇都宮市

（別記様式５－１号）                          敷地内禁煙用

「とちぎ禁煙推進店（施設）」現状報告書

  年  月  日

 宇都宮市長 様

氏名（法人の場合は法人の名称，代表者職氏名）

                        店舗・施設名

当店は，敷地内禁煙を実施する「とちぎ禁煙推進店（施設）」として，以下のとおり措置を講じている

ことを報告します。

【確認項目】（以下の全ての項目について，現在の店舗・施設の状況をお答えください。）

(1) 敷地内（建物を含む。）全てにおいて喫煙を禁止している。 はい ・ いいえ

(2) 敷地内（建物を含む。）に灰皿を置いていない。 はい ・ いいえ

(3)
敷地内（建物を含む。）全てにおいて喫煙を禁止していることを，

入口付近で利用者に分かりやすく表示している。
はい ・ いいえ